27 郭胜 有限合伙人 0.0400  0.17%

28 李永丽 有限合伙人 0.0400  0.17%

29 魏士峰 有限合伙人 0.0400  0.17%

30 童加禹 有限合伙人 0.0400  0.17%

31 孙汇 有限合伙人 0.0400  0.17%

32 张值源 有限合伙人 0.0400  0.17%

苏州昀冢电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-52

序号 合伙人名称 合伙人类型 出资额（万元） 出资比例

33 米仁元 有限合伙人 0.0400  0.17%

34 冯宪辈 有限合伙人 0.0300  0.13%

35 李士禄 有限合伙人 0.0300  0.13%

36 张波 有限合伙人 0.0300  0.13%

37 潘兵 有限合伙人 0.0300  0.13%

38 李元涛 有限合伙人 0.0300  0.13%

39 潘庭周 有限合伙人 0.0270  0.12%

合计 23.00 100.00%

5、郑向超

郑向超，1977 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，身份证

号码 33032319770613。2002 年 8 月至 2006 年 12 月，担任金龙控股集团技

术部部长；2007 年 4 月至今，担任苏州科利科技发展有限公司总经理；2012 年

9 月至今，担任上海吉塚电子有限公司总经理。截至招股说明书签署日，持有公

司 7.09%的股份。

6、甘子英

甘子英，1987 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，身份证

号码 42112719871227。2010 年 11 月至 2012 年 8 月，担任浙江吉恩贸易有

限公司销售工程师；2012 年 9 月至 2013 年 7 月，担任上海吉塚电子有限公司监

事；2012 年 9 月至 2018 年 12 月，担任上海吉塚电子有限公司销售总监；2016

年 6 月至 2017 年 4 月，担任深圳市昀城材料有限公司执行董事兼总经理；2017

年 6 月至今，担任苏州昀钐精密冲压有限公司总经理；2017 年 6 月至今，担任

苏州昀灏精密模具有限公司监事；2019 年 5 月至 2019 年 12 月，担任公司监事；

2019 年 12 月至今，担任公司监事会主席。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

发行人本次发行前的总股本为 9,000 万股，如本次公开发行股票数量为 3,000

万股，占发行后总股本的 25%，则本次发行前后股本结构预计如下：

苏州昀冢电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-53

股东名称

本次发行前 本次发行后

股份数量（股）
股权比例

（%）
股份数量（股）

股权比例

（%）

一、有限售条件流通股

王宾 13,183,740 14.65  13,183,740 10.99

苏州昀二 10,206,630 11.34  10,206,630 8.51

苏州昀三 10,206,630 11.34  10,206,630 8.51

苏州昀四 9,781,290 10.87  9,781,290 8.15

苏州昀一 8,505,450 9.45  8,505,450 7.09

郑向超 6,379,110 7.09  6,379,110 5.32

天蝉智造 4,252,770 4.73  4,252,770 3.54

伊犁苏新 4,239,990 4.71  4,239,990 3.53

元禾重元 3,956,040 4.40  3,956,040 3.30

熊强 2,126,340 2.36  2,126,340 1.77

甘子英 2,126,340 2.36  2,126,340 1.77

方浩 2,126,340 2.36  2,126,340 1.77

陈翅 2,126,340 2.36  2,126,340 1.77

王清静 2,126,340 2.36  2,126,340 1.77

徐鳌 2,126,340 2.36  2,126,340 1.77

苏州昀六 2,126,340 2.36  2,126,340 1.77

苏州昀五 1,701,090 1.89  1,701,090 1.42

王远 1,701,090 1.89  1,701,090 1.42

国发新兴 989,010 1.10  989,010 0.82

南京道丰 12,780 0.01  12,780 0.01

二、本次发行流通股 - - 30,000,000 25.00

合计 90,000,000 100.00 120,000,000 100.00

（二）本次发行前的前十名股东情况

本次发行前，本公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 王宾 13,183,740 14.65

2 苏州昀二 10,206,630 11.34

2 苏州昀三 10,206,630 11.34

4 苏州昀四 9,781,290 10.87

苏州昀冢电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-54

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

5 苏州昀一 8,505,450 9.45

6 郑向超 6,379,110 7.09

7 天蝉智造 4,252,770 4.73

8 伊犁苏新 4,239,990 4.71

9 元禾重元 3,956,040 4.40

10 熊强 2,126,340 2.36

10 甘子英 2,126,340 2.36

10 方浩 2,126,340 2.36

10 陈翅 2,126,340 2.36

10 王清静 2,126,340 2.36

10 徐鳌 2,126,340 2.36

10 苏州昀六 2,126,340 2.36

 合计 85,596,030 95.11

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处任职的情况

本次发行前，直接持有公司股份的股东中共有 9 名自然人，其持股及其在本

公司的任职情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 在本公司任职

1 王宾 13,183,740 14.65

董事长、总经理、技术开发本

部本部长、市场销售本部本部

长、子公司苏州昀钐监事

2 郑向超 6,379,110 7.09 未任职

3 熊强 2,126,340 2.36 未任职

4 甘子英 2,126,340 2.36
监事会主席、子公司苏州昀钐

总经理、子公司苏州昀灏监事

5 方浩 2,126,340 2.36 未任职

6 陈翅 2,126,340 2.36 子公司苏州昀钐销售总监

7 王清静 2,126,340 2.36
董事、市场销售本部国内销售

部部长

8 徐鳌 2,126,340 2.36 销售部职员

9 王远 1,701,090 1.89 子公司苏州昀石总经理

 合计 34,021,980 37.79 -

（四）发行人股本中国有股份或外资股份情况

本次发行前，公司股东中不存在国有股东和外资股东。

苏州昀冢电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

（五）最近一年发行人新增股东的情况

1、以股权转让方式新增的股东

最近一年，发行人进行的股权转让情况如下：

序号 受让方 转让方
转让出资额

（元）

转让价格

（元/股）

转让价款

（万元）

取得股权

时间

1 伊犁苏新
郑向超 49,850.00 165.00 822.53

2019/7/23
熊强 49,850.00 165.00 822.53

2 南京道丰
郑向超 150.00 164.51 2.47

2019/7/23
熊强 150.00 164.51 2.47

3 天蝉智造
郑向超 50,000.00 200.00 1,000.00

2019/8/1
熊强 50,000.00 200.00 1,000.00

2、以增资方式新增的股东

最近一年，发行人以增资方式新增股东的情况如下：

序号 股东名称
认缴注册资本

（元）

增资价格

（元/股）

增资总额

（万元）

取得股权

时间

1 元禾重元 93,023.26 430.00 4,000.00 2019/9/20

2 国发新兴 23,255.81 430.00 1,000.00 2019/9/20

3、新增股东基本情况

（1）伊犁苏新基本情况

截至招股说明书签署日，伊犁苏新直接持有公司 4.71%的股份，其基本情况

如下：

企业名称 伊犁苏新投资基金合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 华泰紫金投资有限责任公司（委派代表：陈刚）

住所
新疆伊犁州霍尔果斯经济开发区伊宁园区惠宁路 999 号中小企业创

业孵化园 C 栋 225 号

成立日期 2016 年 2 月 19 日

认缴出资额 190,000 万元

经营范围

从事对非上市企业的股权投资、通过认购非公开发行股票或者受让

股权等方式持有上市公司股份以及相关咨询服务。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

私募基金备案情况
2016 年 6 月 2 日，伊犁苏新于中国证券投资基金业协会备案为私募

股权投资基金，基金编号为 S32224。

伊犁苏新的普通合伙人为华泰紫金投资有限责任公司及伊犁华泰瑞达股权

苏州昀冢电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

投资管理合伙企业（有限合伙）。

华泰紫金投资有限责任公司的基本情况如下：

公司名称 华泰紫金投资有限责任公司

成立时间 2008/08/12

注册资本 600,000.00 万元

注册地址 南京市汉中路 180 号

股东构成

股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

华泰证券股份有限公司 600,000.00 100.00

合计 600,000.00 100.00

伊犁华泰瑞达股权投资管理合伙企业（有限合伙）的基本情况如下：

公司名称 伊犁华泰瑞达股权投资管理合伙企业（有限合伙）

成立时间 2015/12/30

注册资本 200.00 万元

注册地址 新疆伊犁州伊宁市霍尔果斯经济开发区伊宁园区宁远路 1 号 107 室

股东构成

股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

华泰紫金投资有限责任

公司
102.00 51.00

陈刚 96.00 48.00

伊犁华泰瑞达股权投资

管理有限公司
2.00 1.00

合计 200.00 100.00

截至招股说明书签署日，伊犁苏新的出资人构成和出资比例如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型
出资金额

（万元）

出资比例

（%）

1 华泰紫金投资有限责任公司 普通合伙人 46,900.00 24.68

2 江苏省国信集团有限公司 有限合伙人 30,000.00 15.79

3 江苏云杉资本管理有限公司 有限合伙人 30,000.00 15.79

4 江苏省农垦集团有限公司 有限合伙人 20,000.00 10.53

5 江苏汇鸿国际集团股份有限公司 有限合伙人 20,000.00 10.53

6 江苏省苏豪控股集团有限公司 有限合伙人 10,000.00 5.26

7 徐州矿务集团有限公司 有限合伙人 10,000.00 5.26

8
伊犁哈萨克自治州财通国有资产经营有限

责任公司
有限合伙人 10,000.00 5.26

9 中国江苏国际经济技术合作集团有限公司 有限合伙人 5,000.00 2.63

苏州昀冢电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

序号 合伙人名称 合伙人类型
出资金额

（万元）

出资比例

（%）

10 江苏省粮食集团有限责任公司 有限合伙人 5,000.00 2.63

11 江苏省海外企业集团有限公司 有限合伙人 3,000.00 1.58

12
伊犁华泰瑞达股权投资管理合伙企业（有

限合伙）
普通合伙人 100.00 0.05

合计 - 190,000.00 100.00

（2）南京道丰基本情况

截至招股说明书签署日，南京道丰直接持有公司 0.01%的股份，其基本情况

如下：

企业名称 南京道丰投资管理中心（普通合伙）

执行事务合伙人 陈刚

住所 南京市鼓楼区迴龙桥 15-1 号

成立日期 2015 年 12 月 25 日

认缴出资额 500.061118 万元

经营范围

投资管理，投资信息咨询（不得以公开方式募集资金，不得公开交

易证券类产品和金融衍生品，不得发放贷款，不得向所投资企业以

外的其他企业提供担保，不得向投资者承诺投资本金不受损失或者

承诺最低收益）。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开

展经营活动）

私募基金备案情况 无需备案

截至招股说明书签署日，南京道丰的出资人构成和出资比例如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型
出资金额

（万元）

出资比例

（%）

1 陈刚 普通合伙人 106.624694 21.32

2 张琛 普通合伙人 80.993602 16.20

3 贾红刚 普通合伙人 60.329985 12.06

4 何晖 普通合伙人 54.562492 10.91

5 赵耿龙 普通合伙人 53.868848 10.77

6 马仁敏 普通合伙人 46.992562 9.40

7 张薇 普通合伙人 27.073706 5.41

8 郑强 普通合伙人 21.714186 4.34

9 邓磊 普通合伙人 20.396445 4.08

10 俞克 普通合伙人 11.034610 2.21

11 周明 普通合伙人 6.705374 1.34

苏州昀冢电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

序号 合伙人名称 合伙人类型
出资金额

（万元）

出资比例

（%）

12 陈淼 普通合伙人 5.268508 1.05

13 邱莹莹 普通合伙人 1.768750 0.35

14 陆殷华 普通合伙人 1.458606 0.29

15 方略 普通合伙人 1.268750 0.25

合计 - 500.061118 100.00

（3）天蝉智造基本情况

截至招股说明书签署日，天蝉智造直接持有公司 4.73%的股份，其基本情况

如下：

企业名称 苏州天蝉智造股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人
苏州永鑫方舟股权投资管理合伙企业（普通合伙）

（委派代表：韦勇）

住所 苏州市高新区华佗路 99 号 6 幢

成立日期 2018 年 10 月 11 日

认缴出资额 7,200.00 万元

经营范围
股权投资；投资管理。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动）

私募基金备案情况
2019 年 3 月 8 日，天蝉智造于中国证券投资基金业协会备案为股权

投资基金，基金编号为 SEZ885。

天蝉智造的普通合伙人为苏州永鑫方舟股权投资管理合伙企业（普通合伙），

其基本情况如下：

公司名称 苏州永鑫方舟股权投资管理合伙企业（普通合伙）

成立时间 2015 年 5 月 18 日

注册资本 100.00 万元

注册地址 苏州工业园区翠薇街 9 号月亮湾国际商务中心 1 幢 1505 室

股东构成

股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

韦勇 30.00 30.00

严勇 30.00 30.00

周刚 20.00 20.00

周晓 20.00 20.00

合计 100.00 100.00

截至招股说明书签署日，天蝉智造的出资人构成和出资比例如下：

苏州昀冢电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

序号 合伙人名称 合伙人类型
出资金额

（万元）

出资比例

（%）

1 金建平 有限合伙人 2,000.00 27.78

2 周刚 有限合伙人 900.00 12.50

3 徐翔 有限合伙人 500.00 6.94

4 张霞倩 有限合伙人 400.00 5.56

5 严勇 有限合伙人 390.00 5.42

6 王彬 有限合伙人 300.00 4.17

7 祁絮杨 有限合伙人 300.00 4.17

8 张志雄 有限合伙人 300.00 4.17

9 惠建新 有限合伙人 300.00 4.17

10 郭俭 有限合伙人 300.00 4.17

11 韦海宏 有限合伙人 300.00 4.17

12 金炎 有限合伙人 300.00 4.17

13 吴倍勇 有限合伙人 300.00 4.17

14 李甡 有限合伙人 300.00 4.17

15 殷凤珍 有限合伙人 300.00 4.17

16
苏州永鑫方舟股权投资管理合伙企业

（普通合伙）
普通合伙人 10.00 0.14

合计 - 7,200.00 100.00

（4）元禾重元基本情况

截至招股说明书签署日，元禾重元直接持有公司 4.40%的股份，其基本情况

如下：

企业名称 苏州工业园区元禾重元贰号股权投资基金合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人